Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Auto Klime

Filter, vazduh
unutrasnjeg prostora
BLUE PRINT ADG02508

Sifra proizvoda: IC-F5B913
Cena: 1422.14 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Filter kabine (en) pollen odgovara: HYUNDAI COUPE I, COUPE II, ELANTRA Ill, MATRIX 1.5D-2.7
08.96-08.10

Tip filtera: pelud | DuZina: 269.0 mm | Sirina: 238.0 mm | Visina: 34.0 mm | Koli¢ina: 1.0 kom | Sifra
proizvoda: IC-F5B913

OE Sifre
A52-30-0002 ACKOJA
21-HY-HO3 ASHIKA
0 986 AF5 078 BOSCH
0 986 AF5 473 BOSCH
0 986 AF5 567 BOSCH
0 986 AF5 873 BOSCH
1987 432 158 BOSCH
CCF 0056 CHAMPION
CCF 0106 CHAMPION
NC 2197 CLEAN FILTER
EKF 208 COMLINE
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28.0002-1163.2
PC8191
80000083
80000440
TSP0325211
M110529
DCF-366P
24439
FCS144

K 1149
CF 10329
CF-0018A
E3985LI
J1340503
17029
17029F
FAA-HYO03
21HY03
B40501PR
09-0086
HC-8202
HC-8202X
LA 440

50 013 893
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CONTINENTAL
COOPERSFIAAM
CORTECO
CORTECO
DELPHI
DENCKERMANN
DENSO

FEBI

FENOX
FILTRON

FRAM
GATES-SEA
HENGST FILTER
HERTH+BUSS JAKOPARTS
HOFFER
HOFFER
JAPANPARTS
JAPKO

JC PREMIUM
KAGER

KAVO PARTS
KAVO PARTS
KNECHT

KOLBENSCHMIDT
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LFCP231
154703773860
350203062340
LA 440

LA 509

LAK 509
ECF00021M
ECF00021MC
CU 2356
65577

17029

17029F

37-12 319 0001
NFC4313
J1340503
H135107
H135109
OP-FCF20052
AH 257
QFC0064
CA-2801

213

S3118C

90 92 4439
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LUCAS FILTERS
MAGNETI MARELLI
MAGNET!I MARELLI
MAHLE

MAHLE

MAHLE

MANDO

MANDO
MANN-FILTER
MAPCO
MEAT&DORIA
MEAT&DORIA
MEYLE

NAPA

NIPPARTS

NPS

NPS

OPTIMAL
PURFLUX
QUINTON HAZELL
SAKURA AUTOMOTIVE
SIDAT

SOFIMA

SWAG
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CK2356 TECNECO FILTERS
E462 TECNOCAR
53.118.00 UFI
715517 VALEO
WP9200 WIX FILTERS
97133 2D000 HYUNDAI
97133 2D100 HYUNDAI
Deklaracija
Model: Filter, vazduh unutrasnjeg prostora BLUE PRINT ADG02508 IC-F5B913

Naziv i vrsta robe: Auto Klime
Barkod: ADG02508

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

Strana 4 od 5


https://ovlasceniservis.com/

Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

ynnatunay

HAJOI 3A YTUIATY

wndpa

BaJlyTa N3HOC
nnakara y

189 RSD = 1.422,14

CcBpxa niahawa

aYyyH npuMaoua

Narudzbina IC-F5B913-ovlasceni

160-6000001230117-63

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanadl

IC-F5B913-ovlasceni
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MeCTO N AaTyM r|p|/|jeMa 0aTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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